РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 «28» января 2022 года № 32
д. Первый Воин

О плане работы Воинского сельского Совета
народных депутатов на 2022 года

 В соответствии с регламентом Воинского сельского Совета народных
депутатов утвержденного постановление от 03.06.2010 г. № 281 «Об
утверждении регламента Воинского сельского Совета народных депутатов»
Воинский сельский Совет народных депутатов

 РЕШИЛ:

 1. Утвердить план работы Воинского сельского Совета народных
депутатов на 2022 год (прилагается).
 2. Направить принятое Решение главе Воинского сельского поселения
для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Воинского
Совета народных депутатов                                          А.В. Родионова

Приложение
к решению Воинского сельского Совета

народных депутатов от «28» января 2022 г. №32

ПЛАН
работы Воинского сельского Совета народных депутатов

на 2022 год

№
п/п

Наименование вопроса  Дата
проведения
заседания

Исполнитель

1. Отчет главы Воинского сельского поселения о
проделанной работе в 2021 году

18 февраля

Глава Воинского
сп А.В. Родионова

2. Отчет депутатов Мценского районного Совета
народных депутатов о проделанной работе в 2021 году

депутаты
Мценского Совета
народных
депутатов

3. Отчет участкового уполномоченного полиции о
проделанной работе в 2021 году

уполномоченный
полиции
Е.М.Бирюков

4. Отчет директора Воинского СКЦ о проделанной
работе в 2021 году

Директор
Воинского СКЦ
С.Г.Голубева

5. Об итогах работы с обращениями граждан  в 2021 году Глава Воинского
сп А.В.Родионова

1. Об исполнении бюджета Воинского сельского
поселения за 2021 год.

03 апреля

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

2. О внесении изменений в бюджет сельского поселения
2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

3. Об исполнении бюджета Воинского сельского
поселения за 1 квартал 2022 года.

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

4. О премировании главы сельского поселения за 1
квартал 2022 г.

секретарь
сельского Совета
В.А.Кочубей

5. Об обеспечении первичных мер пожарной
безопасности на территории сельского поселения.

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

6. О плане работы Воинского сельского Совета народных
депутатов на 2 квартал 2022 г.

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

7. О проведении общероссийской акции «Дни защиты от
экологической опасности 2022» на территории
Воинского сельского поселения

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

1. О готовности материально-технической базы сельского
поселения к летнему сезону и организации досуга
детей и молодежи в летний период.

16 июня  Директор
Воинского СКЦ
С.Г.Голубева

2. Об осуществлении внутреннего финансового контроля
3. Об утверждении плана работы  Воинского сельского

Совета народных депутатов на 3 квартал 2022 г.

1. О внесении изменений в бюджет сельского поселения
2022 год и плановый период 2023-2024 гг. 28 июля

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

2. Об исполнении бюджета Воинского сельского Глава Воинского

поселения за 2 квартал 2022 года. сп А.В.Родионова
3. О выплате премии главы Воинского сп за 2 квартал

2022 года
секретарь
сельского Совета
В.А.Кочубей

4. О прогнозе социально-экономического развития
Воинского сельского поселения  до конца базового года
и тенденций развития экономики и социальной сферы
на планируемый финансовый 2023 год

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

5. О работе старших по населенном пунктам Воинского
сельского поселения

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

6. О ходе подготовки учреждений культуры к работе в
осенне-зимний период 2022 – 2023.

директор
Воинского СКЦ

1. О внесении изменений в бюджет Воинского сельского
поселения на 2022 год.

 12
октября

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

2. Об исполнении бюджета Воинского сельского
поселения за третий квартал 2022 года

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

3. О выплате премии главы Воинского сп за 3 квартал
2022 года

секретарь
сельского Совета
В.А.Кочубей

4. Об утверждении плана работы  Воинского сельского
Совета народных депутатов на 4 квартал 2022 г.

секретарь
сельского Совета
В.А.Кочубей

5. О реализации МП «Формирование комфортной
городской среды на территории Воинского сельского
поселения

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

6. О реализации муниципальной программы
«Благоустройство территории Воинского сельского
поселения 2022-2024 г».

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

7. О внесении изменений в Устав Воинского сельского
поселения (первое чтение)

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

1. Утверждение Концепции стратегического развития
Воинского сельского поселения

13 ноября

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

2. Об итогах социально-экономического развития
Воинского сельского поселения

3. О проекте бюджета Воинского сельского поселения на
2023 г. и плановый период 2024 г. – 2025 г. (первое
чтение)

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

1. О бюджете Воинского сельского поселения на 2023 год
и плановый период 2024-2025 гг.

28 декабря

Глава Воинского
сп А.В.Родионова

2. О выплате премии главы Воинского сп за 4 квартал
2022 года

секретарь
Воинского
сельского Совета
В.А.Кочубей

3. О внесении изменений в Устав Воинского сельского
поселения (второе чтение)

4. Об утверждении плана работы  Воинского сельского
Совета народных депутатов на 2023 г.

секретарь
Воинского
сельского Совета
В.А.Кочубей